[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.06.2014      № 111
р.п. Петровское

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Петровское

Ярославской области от 04.04.2012 № 44
«О принятии в собственность и включении

в казну сельского поселения Петровское
объектов недвижимости»

В связи с тем, что приём в собственность и включение в казну сельского поселения Петровское объектов недвижимости был произведён в нарушение норм действующего законодательства, администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Петровское
Ярославской области от 04.04.2012 № 44  «О принятии в собственность и включении

в казну сельского поселения Петровское объектов недвижимости».

2. Исключить из казны сельского поселения Петровское объекты недвижимости, согласно приложения.

3. Передать объекты недвижимости, согласно приложения, ОАО «Петровский завод ЖБИ».
4. Расторгнуть с жителями жилых помещений с №1 по №17, расположенными по адресу: Ярославская область, Ростовский район, д. Коленово, переулок Надежды, д.2, договоры социального найма.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник», на  официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
6. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения Петровское                    А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации сельского

поселения Петровское;                                                               А.А.Самодуров
Заместитель главы администрации –

начальник отдела финансов, экономики,

муниципального имущества

О.В. Ногинова

Начальник юридического отдела;                                             Т.В. Скальская
Начальник административно-контрольного

отдела;                                                                                          И.В.Малышева
Направить в:

- административно-контрольный отдел;
- отдел финансов, экономики,

муниципального имущества

Скальская Т.В..

(848536) 4-21-57

Приложение   к  Постановлению

                                                                                   администрации   сельского  поселения

                                                                                   Петровское   от  19.06.2014 года  № 111
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,

ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ КАЗНЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

И ПЕРЕДАЧЕ ОАО «ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД ЖБИ»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование
     объекта

недвижимости
	      Год постройки
Индивидуализирующие

      характеристики
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 1
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 45,2 кв.м

Жилая площадь- 23,0 кв.м

Количество комнат-1
	 116930=
	         -

	2.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 2
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 33,6 кв.м

Жилая площадь- 16,8 кв.м

Количество комнат-1
	   86920=
	         -

	3.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 3
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 35,0 кв.м

Жилая площадь- 23,4 кв.м

Количество комнат-1
	 121330=
	         -

	4.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 4
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 46,9 кв.м

Жилая площадь- 19,4 кв.м

Количество комнат-1
	   90540=
	         -

	5.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 5
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 47,4 кв.м

Жилая площадь- 24,3 кв.м

Количество комнат-1
	 122620=
	         -

	6.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 6
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 36,2 кв.м

Жилая площадь- 19,4 кв.м

Количество комнат-1
	  94170=
	         -

	7.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 7
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 47,2 кв.м

Жилая площадь- 23,8 кв.м

Количество комнат-1
	122100=
	         -

	8.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 8
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 34,7 кв.м

Жилая площадь- 17,6 кв.м

Количество комнат-1
	  89770=
	         -

	9.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 9
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 33,9 кв.м

Жилая площадь- 16,8 кв.м

Количество комнат-1
	  87700=
	         -

	10.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 10
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 46,0 кв.м

Жилая площадь- 23,6 кв.м

Количество комнат-1
	119000=
	         -

	11.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 11
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 34,6 кв.м

Жилая площадь- 18,6 кв.м

Количество комнат-1
	  89500=
	         -

	12.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 12
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 46,5 кв.м

Жилая площадь- 23,8 кв.м

Количество комнат-1
	 120290=
	         -

	13.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 13
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 35,1 кв.м

Жилая площадь- 20,8 кв.м

Количество комнат-1
	  90800=
	         -

	14.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 14
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 47,6 кв.м

Жилая площадь- 24,6 кв.м

Количество комнат-1
	123140=
	         -

	15.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 15
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 33,8 кв.м

Жилая площадь- 17,3 кв.м

Количество комнат-1
	  87440=
	         -

	16.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 16
	Год постройки - 1980
Общая площадь- 47,0 кв.м

Жилая площадь- 24,0 кв.м

Количество комнат-1
	121590=
	         -

	17.
	Ярославская область
Ростовский район

д. Коленово

пер. Надежды  д.2
	Квартира  № 17
комната  № 1

комната  № 2

комната  № 3

комната  № 4

комната  № 5

комната  № 6

комната  № 7
	Год постройки - 1980
Общая площадь-306,5 кв.м

Жилая площадь-  92,2 кв.м

Количество комнат-7
	792888=
	        -

[image: image1]